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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

NGmero: 00. 082. 942/ 2020- 1 Data de Protocolo: 13/ 11/ 2020
Situagao: EM ANALI SE

Origem: / SMB/ SMB/ SMS GABI NETE DO SECRETARI O

Assunto: SM5 - SCLI Cl TACAO

Subassunto:  SM5 - ENCAM NHAMENTO DE DOCUMENTOS - GAB- SV

Interessado
Nome: DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI GOS LTDA
CPF/CNPJ: 03037787000154
Logradouro: PADRAO
Numero: 1
Complemento:
Bairro: CENTRO
Cidade: CUl ABA UF: MI cep: 78000000

Telefone(s):

Descricdo do Processo

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2668 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI COS LTDA PARA PAGAMENTO

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:00 IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MOACI R DA GU A 13/ 11/ 2020 MOACI R DA GU A 13/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 17:27: 44 ( SERVI DOR) 17:28: 29

Despacho / Parecer

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2668 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZACAO E SERVI COS LTDA PARA PAGAMENTO

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- "L DDM X TERCERI ZAGAO

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:00 IP: 10.11.22.216
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MUNICIPIO DE CUIABA Keiiesis g
SEC. SAUDE (AGUACU)

SR. GESTOR DO CONTRATO

REF. Nota Fiscal - Competéncia: 10/2020
CONTRATO N° 213/2020/PMC

DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP, devidamente
inscrita no CNPJ (MF) n°® 03.037.787/0001-54, com sede na Av. Pedro Paulo de Faria Junior
N° 1933 Sala 30 Distrito Industrial, Cuiaba — MT CEP 78.098-270, vem respeitosamente a

presenga de Vossa Senhoria, apresentar as Notas Fiscais N°.2668 referente a execugdo dos

servicos do contrato N° 213/2020/PMC. pugnado pelo seu recebimento, atesto, e

encaminhamentos necessarios visando o seu pagamento no prazo contratual de vencimento.

Requer ainda que a conferéncia das notas fiscais de servigos, seja
realizadas em até 48 (quarenta e oito) horas da sua entrega, em razio de que transcorrido esse
prazo, ndo é mais possivel para a Contratada fazer a substitui¢io “online” sem custo
adicionais junto a Central do ISSQN da Prefeitura Municipal de Cuiaba, conforme dispde os

Decretos Municipais n® 5.358/2013 e 6.088/2016.

Outrossim, nos casos em que ndo for possivel, a andlise e retorno

que venha a gerar o pedido de substitui¢do de nota fiscal de servigo, em 48 (quarenta e oito)
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Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. O1 - Sala 30
CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT
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TERCEIRIZAGAO E SERVICOS
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horas, requer-se desde ja, que eventual ajuste de valores se dé na nota fiscal do periodo da

prestagdo de servigos subsequentes.

Nestes termos,
Pede deferimento.
Cuiaba, 04 de novembro de 2020

\
i P
D MI%TERCEIKIZ O EIRELI - EPP
CNPJ: 03.037.787/0001-54

\

RELACAO DE INTENS QUE COMPOE O DOCUMENTO

. OFICIO

. NF - 2668

. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS (SEFAZ/PGE)
. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FEDERAIS (PGFN)

. CERTIDAO DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

. CERTIDAO DE REGULARIDADE FGTS

. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

. CERTIDAO — FALENCIA CONCORDATA

. SEFIP-GFIP — FGTS E GPS —~ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
. PARCELAMENTO FGTS E COMPROVANTE DE PAGAMENTO

. MAPA DA FOLHA DE PAGAMENTO

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO

. HOLERITE — FOLHA PONTO — ASSINADOS (ORDEM ALFABETICA)
. PREMIO CESTA BASICA E COMPROVANTE DE PAGAMENTO
. V. ALIMENTACAO — RELATORIO. BOLETO E COMPROVANTE
. V. TRANSPORTE — RELATORIO, BOLETO E COMPROVANTE

Pagina2de 2
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03/11/2020 | HE——
Prefeitura Municipal de Cuiaba g Serie do Documento _
Secretaria Municipal de Fazenda - DI LIGE e = eviho
P NOTA Eletronica - NFS-e
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ CraARn
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
o DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS
poMIX G Avenida Pedro Paulo de Faria Junior, 1934 - Qd. 01, Sala 30 - DISTRITO INDUSTRIAL
CEP 78098-270 - Fone (65) 3625-2531 - Cuiab4 - MT
Inscriggo Municipal 99284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-54
Identificagdao da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagao Data de Competéncia da NFS-e Data de Emissao da NFS-e Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
Tributagdo no municipio 03/11/2020 03/11/2020 09:07:03 | 4F 92 6E Wilimero da Nota Elscal
Namero de RPS Serie do RPS Data de Emissae do RPS
2668
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.bricuiabal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razao Social
03.533.064/0001-46 | 70732-27 Secretaria Municipal de Saude - Sms
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua Sao Joaquim 315 Porto
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78020-151 Cuiaba / MT (65)3617-7317 claudinei.mrinc@cuiaba.mt.gov.br

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descri¢do dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAO PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE/AGUAGU)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE FORMA CONTINUA DE SERVICOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LOTE 02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 02 VALOR UNITARIO R$ 3.572,19

VALOR TOTAL R$ 7.144,38

INSS11% R$ 785,88

BANCO BRASIL

AG 46-9

C/C 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 10-2020

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 Céd. Nacional Atividade Econémica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritério e ap... 3,00 [1702 8211300
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconte Condicionado
R$ 7.144,38 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$7.144,38 R$ 0,00 [ Sim R$ 0,00

Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengbes 1ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 785,84 R$ 71,44 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 214,33
Valor Liquido da Nota Fiscal | R$% 6.072,77

Informagoes Complementares
PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325

7
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{
ESTADO DE MATO GROSSO i
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO gfzu'rs.._d_._g ;
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA N

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0029938852

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissio: 26/10/2020 Hora da emissdo: 14:49:28

Nome/denominagio-do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA
CNPIJ: 03.037.787/0001-54

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piiblica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 24/11/2020.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagdo: T77BUIK29BAK92K7

Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragao para fins

de certificagao da regularidade fiscal. “

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
Sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:16:08 do dia 04/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 31/01/2021. -

Cédigo de controle da certidado: ESFF.3AD0.46B2.F184

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA e, ©F
PROCURADORIA GERAL g —,
PROCURADORIA FISCAL o A

' | ey 0

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO - " PROCESSO | EXERCICIO
390678/2020 480909 | GERAL
CONTRIBUINTE  INSCRICAO MUNICIPAL " -
734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

L AR

250820200303778

T R et
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI

CPF/ICNPI T RG/NSCR. ESTADUAL
03.037.787/0001-54 | 00000000000
ENDERECO o )

Rua PEDRO PAULO DE FARIAS JUNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - QUADRAOI SALA 30

' BAIRRO
DISTRITO INDUSTRIAL

Certificamos que até a presente data niio encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiaba/MT, ter¢a-feira, 25 de agosto de 2020

Certiddo valida até Cuiaba/MT, 23 de Novembro de 2020.

A Autenticidade da Certiddo poderd ser confirmada em: http:/emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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26/10/2020 Consulta Regularidade do Empregador

, Voltar Imiprimir
|

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.037.787/0001-54
Raz3o Social:DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30/
DISTRITO INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/10/2020 a 13/11/2020

Certificagdo Nimero: 2020101501100648735098
Informacéo obtida em 26/10/2020 14:16:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 171
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n°: 20840345/2020

Expedicdo: 25/08/2020, &s 11:39:16

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAILS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NZ0O coNsTa do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3oc emitida com base no a%¥t. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa: n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac3o das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 12/66

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
HORA: 10:48:27
PAG 0001/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

"BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGEO A PREVIDENCTA

858800000024 477901802011 030645183808 303778700015

EMPRESA : DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR /OBERA : AGUACU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0OC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MANOEL DA SILVA 123.55900.14-2 23/07/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00

SEVERINO JUNIOR DA CRUZ 131.02326.40-3 23/07/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

0,00 0,00 232,86 234,87 0,00

2.935,92

[reamima, vy



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 13/66

DATA: 22/10/2020
HORA: 10:48:27
PAG 0002/0006

858800000024 477901802011 030645183808 303778700015

N°® ARQUIVO: LOH7Y1PF25q0000-0
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA: AGUACU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: AnXgQBz9LzJ0000-0 INSCRICRO: 02.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULC DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 2 2.935,92 0,00 2.935,92 0,00
TOTAIS: 2 2.935,92 0,00 2.935,92 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 10:48:27
PAG : 0003/0006

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25g0000-0

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : AGUACU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: AnXgQBz9LzJ0000-0 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 170.28 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 232.86
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAQ PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAQ PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGEO )

PERIODO INICIAL: 09/2020 PERIODO FINAL: 09/2020 VALOR SOLICITADO: 835.00
VALOR ABATIDO: 834.71 VALOR A COMPENSAR: 0.29 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 584.30
RETENGAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: ]

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H, i 0 Il: o I2= 0 IB3: 0 I4: 0 J: 0 K& 0 L : 0 M : 0 NI1:
N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: o Bl 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0 Q2:
Q3: 0 0Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R 0 Ss2: 0 8S3: [ S 61 0 U2:
U3: 0 V3: 0 W 0 X 0 Y 0 Z1: 0 Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 2Z5:




MINISTERIO DO
GFIP - SEFIP

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 15/66

TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 22/10/2020
8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA 10:48:27
PAG 0004/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA

858800000024 477901802011 030645183808 303778700015

i N°® ARQUIVO: LOH7Y1PF25gG000-0
N° DE CONTROLE: Phl1jJEnUd9G0000-1

INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE : 8122200
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 2 2.935,92 0,00 2.935,92 0,00
TOTAIS: 2 2.935,92 0,00 2.935,92 0,00




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 16/66

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA.: 10:48:27
PAG : 0005/0006

RELACAOC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858800000024 477901802011 030645183808 303778700015
) N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25¢0000-0
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: Ph1jJEnUd9G0000-1 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8% (TX 3%)

REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 2.935,92
REMUNERACEO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 2

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO 30/10/2020
DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

234,87 12,92 0,00 0,00 247,79




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 17/66

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 10:48:27
PAG : 0006/0006
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA .
. . N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25g0000-0
EMPRESA : DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: Ph1jJEnUd9G0000-1 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 170.28 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 232.86
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 835.00
VALOR ABATIDO: 834.71 VALOR A COMPENSAR: 0.29 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 584.30
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: ) QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : 0 I1: 0 I2: 0 I3: 0 1I4: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 N1: 0
N2: 0 N3: 0 O01: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Qs: 0 Q6: 0 Q7: 0 R 0 S2: 0 s3: 0 Ul: 0 U2: i}
U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 Y : 0 21: 0 z2: 0 23: 0 Z4: 0 25: o

Ema‘m,~ ~
73 3

[ 74
B = .

=



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 18/66

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 10:48:27
PAG : 0001/0002

RELACAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858800000024 477901802011 030645183808 303778700015

N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25g0000-0
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: Ph1jJEnUdSG0000-1
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50 COD REC: 150 COMP : 09/2020
TOMADOR /OBRA AGUACU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRIGAO: 03.533.064/0001-46 N° CONTROLE: AnXgQBz9LzJ0000-0
LOGRADOURO BAIRRO CIDADE CEP UF
PRACA ALENCASTRO CENTO CUIAEA 78000000 MT

REM SEM 13° SALARIO
REM BASE CALC 13° SAL

TOTAL TRABALHADORES

TOTALS DO TOMADOR

REM SEM 13° SALARIO
REM BASE CALC 13° SAL
CONTR SEGURADOS DEVIDA
VAL DEVIDO PREV SOC

TOTAL TRABALHADORES

VALORES PREVIDENCIA

2.935,;92
0,00

VALORES PREVIDENCIA

2.935,92
0,00
232,86
170,28

REM SEM 13° SALARIO
REM 13° SALARIO
DEPOSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SQC
TOTAL TRABALHADORES

VALORES FGTS - 8%

2.935,92
0,00
234,87
12,92
0,00
0,00

REM SEM 13° SALARIO
REM 13° SALARIO
DEPOSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIE SOCTAL
ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL TRABALHADORES

VALORES FGTS - B%

2.935,92
0,00
234,87
12,92
0,00
0,00



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 19/66

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA : 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 10:48:27
PAG : 0002/0002

RESUMO - RELAGCAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858800000024 477901802011 030645183808 303778700015

N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25g0000-0
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: Ph1jJEnUd9G0000-1
FPAS: 515 QUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50 CoD REC: 150 COMP:  (09/2020
) _ N°® CONTROLE: AnXgQBz9LzJ0000-0
ki cep UF____
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - B% 78000000 MT
REM SEM 13° SALARIO 2.935,92 REM SEM 13° SALARIO 2.935,92
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 12° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 232,86 DEPOSITO 234,87
VAL DEVIDO PREV SOC 170,28 ENCARGOS FGTS 12,92
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 2 TOTAL TRABALHADORES 2
TOTAL A RECOLHER 247,79

TR TR T T O

E
i



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 20/66

DATA: 22/10/2020
HORA : 10:48:27
PAG : 001/001

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

COMPETENCIA: 09/2020

¢OD REC: 150

INSCRICAO: 03.037.787/0001-54

SIMPLES:

Bk

QTDE TRABALHADCRES

REMUNERAGAQ
DEPOSITO
ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

2.935,92
234,87
12,92
0,00

VALIDADE DO CALCULO:

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO,

30/10/2020

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

SERA (E0) IMPRESSA(S) SOMENTE RPOS TRANSMISSAO DO ARQUIVQO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



FoTS

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 21/66

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

2
Cor

i,
b 1":5;

— |

i
!

!
%~ e
§Hun, < \ E
i ol !

i J TR

GERADA EM 22/10/2020 - 10:48:27
FUNDO DE GASANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (0065)21298508
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 2.935,92 2 8

08-COD RECOLHIMENTO

150

08-ID RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRIGAO/TIPO ( 8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

09/2020

12-DATA DE VALIDADE

30/10/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

234,87

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

12,92

247,79

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/10/2020**

| 858800000024 477901802011 030645183808 303778700015 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/10/2020 - 10:48:27

01-RAZAQ SOCIAL/INOME

02-DDD/TELEFONE

515

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (0065)21298508
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
1 2.935,92 2 8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-ID RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRIGAOQITIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

09/2020

12-DATA DE VALIDADE

30/10/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

234,87

14-ENCARGOS

12,92

15-TOTAL A RECOLHER

247,79

**/ALOR FGTS A RECOLHER EM 30/10/2020**

| 858800000024 477901802011 030645183808 303778700015 |

AR AT M

AUTENTICAGAO MECANICA



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 22/66

22/09/2020 Banco do Brasil

g | 63332209353_57;45417 ( b
! Emissio de comprovantes - 30 nivel 22/09/2020 10:08%20. L1 f
Empitesa i E
R !
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL n ™ 3
22/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.18 T e oxaAd

8046900846 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

AGENCIA: ©846-9 CONTA: 34.795-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000002-0 47790180209-3
92164418380-2 30377870001-5

Data do pagamento 21/09/2020
CNPJ/CEI/CPF 830837787/0001-54
COMPETENCIA 08/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 150
VENCIMENTO 21/89/2020
VALOR DEPOSITO 247,79
Valor Total 247,79

DOCUMENTO: 092125
AUTENTICACAO SISBB: 0.37F.982.B60.47A.470

Transacdo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https:h’auioatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-auloalendimento/iﬂdex.himI#.'tempIatei-ZFconsu]tas-ZFBBQ-1 .bb 1M



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 23/66

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:  22/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 10:48:27
GFIP - SEFIP8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 09/2020

EMPRESA INSCRIGRO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA 03.037.787/0001-54 0115 2119 515

0,00 0,00 170,28 0,00 0,00 0,00 170,28 g,00

OBSERVACAO : VALOR COMPENSADO: R$ 834,71



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 24/66

Fls, 2 (2 _w

v e

r-. e

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA:  10:48:27
GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO DE COMPENSACOES

COMPETENCIA: 09/2020 CODIGO DE RECOLHIMENTO: 150
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
FPAS VALOR SOLICITADO VALOR COMPENSADO VALOR NAO COMPENSADO
515 835,00 834,71 0,29

VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30% (SOMATORIO DE TODOS OS FPAS) : 584,30



o ) . PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 25/66
Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Péagina [ de |

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI*A g 4

L-u- R

R

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA:03037787000154 ,
Seu arquivo LOH7Y1PF25q00000.zip foi armazenado na Caixa Ecendmica Federal em 22/10/2020 as 11:50:32.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo €:
C3E2DB40D9D1D7F84040404040404040D8B53DECS0B0O6608.

Este protocolo é sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdomica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as ag0es necessarias para a
solugao.

Informagoes Complementares:

Transmissor: DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA:03037787000154
Inscricdo Transmissor: 03.037.787/0001-54

Responsavel: REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO

Inscricio Responsavel: 28.049.923/0001-57

Competéncia: 09/2020

NRA: LOH7Y1PF25q00000

Base de Processamento: MT - Cuiaba

Cadigo de Recothimento: 150

Contato: ALDENOR ALVES FERREI

Telefone: 006521296869

Atencéo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagoes.

https://conectividade.caixa. gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&.... 22/10/2020



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 26/66

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 10:48:27
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACﬁO DAS CONTRIBUIC@ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: LOH7Y1PF25g0000-0
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA N° CONTROLE: PhljJEnUd9G0000-1 INECRICﬁO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
[OGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BATRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065-21298508 CNAE: 8122200
ABURACAO DO VALOR A RECOLHER: 77 TTTTTTTT s1s 77T é20 T TTTTC v TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 232,86 0,00 0,00 0,00 232,86
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 587,18 0,00 0,00 0,00 587,18
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 14,67 0,00 0,00 0,00 14,67
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Reten¢do Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagdo 834,71 0,00 0,00 0,00 834,71
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS ENTIDADES T T TTTTTTTTTTTTTITTTTTTTTASgEsT T T T T T o0 T T TTTTT o, 00 7777 0,00 T TTTTTT 170,28
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - QUTRAS ENTIDADES 170,28 0,00 0,00 0,00 170,28
TOTAL A RECOLHER 170,28 0,00 0,00 0,00 7 170,28

A DECLARACEO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICEO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DiVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAQ QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACﬁO/DfVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABTLIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AOQ MESMO PERIODO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 25% DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 27/66

-
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - C%ESSK

mﬁfzéi__h

A

TR T

Eﬂubg__

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 22/10/2020 HORA: 10:48:27 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2115 ]
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO i o PSRN 09/5020
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
AV PEDRO PAULC DE FARIA JUNIOR 1934

E o f ) -
DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270 DENTIEICBOOR. 05 M35 TR7A0000: 54
CUIABA MT
(0065) 21298508 6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
2 - VENCIMENTO % -
(USC EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 170,28
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO 5

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 170,28

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 41,0 DATA: 22/10/2020 HORA:10:48:27

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2119

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
(0065) 21298508

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADC EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERICR AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 09/2020

5 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54

& - VALOR DO INSS (+) 0,00
7_
8_
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 170,28
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 170,28

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
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30/10/2020 18:21:12

Lo

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.21.13
0046900046 e149

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

AGENCIA: 46-9 CONTA: 34.795-7

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 09/2020
IDENTICADOR 3837787000154
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2020
VALOR DO INSS 0,00
VALOR OUTRAS ENTIDADES 170,28
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL 170,28

DOCUMENTO: 183616
AUTENTICACAD SISBB:

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

08060 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 06088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Hokk ok ko VIA EMPREGADOR ok kokk ok ok

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/1e/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.21.13
0846900046 0149

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2119

COMPETENCIA e9/208208
IDENTICADOR 3837787000154
DATA DO PAGAMENTO 3e/10/2020
VALOR DO INSS 8,00
VALOR OUTRAS ENTIDADES 170,28
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 170,28
https: fautoatendimento.bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmli#template/~2F pagamentos~2F 852-12.bb 1/2
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PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 29/66
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30/10/2020 Banco do Brasil o
DOCUMENTO: 183016
AUTENTICACAO SISBB: 8.003.1AD.721.6BE.F41

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 8601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

08008 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*xkkkkkk YTA CONTRIBUINTE ok ok e ke e ok ok

Transacao efetuada com sucesso por; JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:ﬁautaatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoazendimentoﬁndex.html#ftemplate!~2Fpagamentos~2F852-1 2.bb 2/2
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Foclha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) -

PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 30/66

no,
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DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E;SERV e

[Mensal]

e

TR Ty
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=
o
.

|

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Enderecgo.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Departamento: 20 PREFEITURA CUIABA AGUACU
Func: 472 MANCEL DA SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 514.621,331-34 PIS: 123.55%00.14.2 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 757%0 / 00005 Admissao: 23/07/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0O
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75
20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 473 SEVERINO JUNIOR DA CRUZ Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPE: 952.984,601-00 PIS: 131.02326.40.3 Salério: 1439,79
CTPS/Série: 23623 / 13 Admissdo: 23/07/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam.: 3
10001 SALARIO EMPREGADOC 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMEN‘I‘AC?‘;G/CONTRIB. PAT 30 15,75
20162 CONTRIBUIGCAC SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Total do Departamento
Total das Bases do Departamento Base Sal. Fam..: 0,00 FGTS a Recolher.: 234,87
Sal. Contr. INSS: 2.935,92 Base Calc. FGTS: 2./935,92 FGTS do Més.....: 234,87
Base IRRF.......: 0,00 INSS a Recolher: 587,18 Contrib. Social.: 0,00
Base Empresa....: 2.835,82 Base IRRF PPR..: 0,00 Outras Entidades: 170,28
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Padgina 1 de 1



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 31/66

Recibo de Pagamento Mensal pm
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/07/2020 =
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA AGUACU =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT ad
473 SEVERINO JUNIOR DA CRUZ (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 952.984.601-00 &
Cod. Descricéo Referencia Vencimentos Descontos |
%
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 b
20132 ASSIDUIDADE 30 28,117 g o
19998  INSS 7.93 % 116,43 | %, : ?,
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 = a
20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 B g;%
H
. |
s 8
H g
o
3 $
™3
o
Py
g N
=
o
2
_U
2 la
5 &
1.467,96 160,98 |H a
Liquido......: 1.306, 98 g ‘*iz B
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S H!A
1.439,79 1.467, 96 1.467,96 117, 44 782,76 | g N\
¥ 1 1



PROCESSO: 82942/2020-1

PGINA: 32/66
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Controle de Presenga e Horas de Trabalho

Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIGOS Mas/Ano:  SETEMBRO
Nome do Funciondrio: F) PTG AN - Telefone:
Setor: M\ﬁ @évm{wﬁi\bo ¢
(A \J

Os horarios registrados neste formulario devem ser de forma manual.

terval Refeigdo ;
Dia H::‘a::d:e Iniotysian WS H°’:;::a o Assinatura do Funcionario J“*‘:'ﬁ:;:"’“

Saida Retorno
T 0390 (M0 02 (4110 e Y
2 |35 S TI0N LS Ho | Savemmo (X
310w 0L (3208 L A3OS n60 | Sdbmme .
4 10% - 50, O\ | 13:0b [A>A0 = N Do
5 p— p—— . = Q
5 DOMINGO
=
8 {oN ok ol L e aame P
9 |n:0 ST V308 L0 1€
10(02-00 [3Q:05 | kO X049 | Seudopune S,
T s e [APioh ) 308 A 1O ‘N A\
12 e — — 4
13 DOMINGO
0L 40_AQA 3ROk A} D ‘mng VY
15 |06 40 A0S m% G g0 | Se biuno A,
Blov-ay 1 A\Q:0s L I Yo %@’)’9 AN
17 Y Aoy ? _&03& ha Se S A
18 1290 \w,% raron |0 o | Sevam pi VA%
19 —t— — — 4
20 e s pp— DOMINGO
21 |56 L OA e e So, Juho 272 N
22 [o2 0% [ A2 10 A2, b [ -0 150 Lperle
23 |0 L A0 | )l 05 AR R D
24 0432 204 | 23" O | Qe u N2 ’gﬁ
75 (13 90 [ W0 Ve OdA XY G ¥ | Sedfanl :
27 —t 4" T DOMINGO
28102 90 | a0 33 O | A IHO i dorai. 42N
20 100, AS R AROS [N H 490 PV ¢ B
S E R0 T a0s | 508 LMY e AP
STICR  Oh LARsOh (13705 7. Q9 | e\ frand k :
Codigos Para Justificativa: A - Problemas Técnicos B - Servigo Externo C - Esquecimento

Data

Assinatura do Superior
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PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 33/66

Recibo de Pagamento Mensal o
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 ‘ Adm: 23/07/2020 ;
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA AGUACU =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT <
272 MANOEL DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 514.621.331-34 a3
Cod. Descricéao Referéncia Vencimentos Descontos E \é
L
-4 X
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 o
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 3 a
19998  INSS 7.93 % 116,43 | © -]
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 g Sl 4
20162 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 | B ‘B_ﬁ
=4 "
e 4
]
%
§_
ol
o
:
L
=1
1.467,96 160,98 | =
o U—,—.-_.:.I.- s
Liquido......: 1.306,98 & wE o#
N R .." i -
Salario Base Sal. Cont. INSS ~ Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |y g‘> '&Q
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 |& j l
s L] I



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 34/66

i
i% 3 Controle de Presenca e Horas de Trabalho
Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIGOS Més/Ano: SETEMBRO
Nome do Funcionario: ’y{)m ) dCb 6‘(% Telefone:
3“‘°"Jﬂ Uy AdhMimis N D
Os horarios registrados neste formulario devem ser de forma manual.
. | j " "
Dia "E;m:*’ Iptarvalo park FRo H°’:;;ga te Assinatura do Funcionario "“St:'::;'n";:*"a
Saida Retorno
TIn 40 | A2V 1308 | A3.40 o,
| 2 0. 09 JL.;!iOl 45 03| D148 el
b L3107 M 2.0\ | 3o | 13 el
% 4 |08 A o) [ 4x-od 13 &L
5 T e —
[5] —_— e e DOMINGO
8 [Oh- 08 | J2iOL 1304 h =5 |
S TOR oL A2:00 [ [0l 11+ M T gk,
0408 oN | A2 ol ) |zl
1\ 40 1l 13- 0L 11#:40 7 A Y22
5 P nems e S e M ——
13| et S S e DOMINGO
14 |03 AH0 ) Aoy [ 1390 a1l
15 o8 | 18 Q ; Y-8 | 20X,
B I0N.48 | 1.0 3 Lo | oL,
70RO\ | 120 13 oAl 13 <10 " 007l
18 (52,40 oL 13X 1944 107l
19 ——— — =
SR 0L 208 | 125:08 Y40 | 2207
~ 22 [ciqo_|Iob 50| Y4)
23 | 0% 02 1IRioL (4344
24 (0340 oL 11308 | 90 MM
B TO04L 1208 | 13 AN LT . /}9?9{)7
26 ek Wi —
27 o B ot NI e DOMINGO
250808 I 0N 3! T | 13570 7N,
29 |02 94 : O Il N,
30 |03 A4 0O 'O Bol [0 T mmafz%
31 |0+H40 oL [ 132081 34) /mma")f;
I‘ Codigos Para Justificativa: A - Problemas Técnicos B - Servigo Externo C - Esquecimento J

Data

Assinatura do Superior
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Banco do Brasil | 001-9 |

e ——

00190.00009.02464.168109.01923.563173.9. 83880000022000

Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS

Vencimento

24/09/2020

Ageéncia/Cadigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero

(=) Valor do Documento

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

3070-8 / 10335-7 3037787 17 1 24641681001923563 220,00
Cobranga: 27992461
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagao Valor Total
29938311 2 3037787000154 29/09/2020 RS 220,00
Servigo(s)
Numero da Cobranga Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total
Sagadé’ L ekt Autenticagdo Mecanica------—---ssse=rss=s

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01923.563173.9.83880000022000

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento.

Vencimento

24/09/2020

Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS

Agéncia/Cadigo do Cedente
3070-8 / 10335-7

Data de emissao Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
24/09/2020 3037787 RS N 24/09/2020 17 1 24641681001923563
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
00000 17 R$ 220,00

O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apds a data de vencimento, apds esta
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e
novo boleto.

Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos a compensacgdo bancaria.

CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25.

(-) Desconlo

(-) Outras Dedugdes
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
220,00

Sacado
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

Cadigo de Baixa

Autenticacdo Mecanica- Ficha de Compensagao

AT R R

PROCESSO: 82942/2020-1 , PGINA: 35/66
Recibo déSaca49
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% Sﬂ s NOME DO USUARIO CPF DATA DE NASCIMENTO VALOR TIPO LOCAL DE ENTREGA
T H = 3 SEVERINO JUNIOR DA CRUZ 952.984 601-00 07/101979 110 PT 202
by i d MANOEL DA SILVA 514.621.331-34 1210211963 110 PT 202
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, PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 37/66

4

09/10/2020 Banco do Brasil
i
é} : G33209 1B 2173 fE
sl Boletos, Convénios e outros 09r1quozoﬁ -39:14
EMPRISA i
i Ruh, %
89/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 18:39:13 H——
204600046 0092

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: @846-9 CONTA: 34.795-7

001960000908246416810901923563173983880000022600
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S5.A.

CNPJ: ©4.740.876/0001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI O

CNPJ: ©3.037.787/6601-54

NR. DOCUMENTO 100.934
NOSSO NUMERO 24641681001923563
CONVENIO 82464168
DATA DE VENCIMENTO 24/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 89/1e/2020
VALOR DO DOCUMENTO 220,00
VALOR COBRADO 220,00
NR.AUTENTICACAO 5.650.44E.970.331.368B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egea 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD5339826 GUSTAVO G M RONDON.

hﬂps:/.fautoalendimento.bb.com.brlapf~apj-autoatendimenlofindex.html#.’template/~2Fpagamentos~2F867—892.bb 7
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PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 38/66

Recibo do Sacado

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01923.330177.3.83880000063000

Cedente Vencimento
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 24/09/2020
Agéncia/Cadigo do Cedenle Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 124641681001923330 630,00
Cobrancga: 27984775
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagdo Valor Total
29936416 2 3037787000154 29/09/2020 RS 630,00
Servigo(s)
Nimero da Cobranca Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Total

Saca

d

0DDMI)( TERCEIRIZA O DE SERVI 0OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

B e V) 1) [o=Tor= LB W T=Tok: Ty o B e

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01923.330177.3.83880000063000

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento.

Vencimento

24/09/2020

Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS

Agéncia/Cadigo do Cedente
3070-8 / 10335-7

Data de emissdo Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
24/09/2020 3037787 RS N 24/09/2020 17 124641681001923330
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

00000 17 R$ 630,00

O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apos a data de vencimento, apoés esta
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e
novo boleto.

Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos 8 compensagao bancaria.

CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25.

(-) Desconto

(-) Outras Dedugoes
(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
630,00

Sacado
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

Cadigo de Baixa

Autenticagao Mecéanica- Ficha de Compensagao

A A




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 39/66

i ol NOME DO USUARIO
4 5 §  SEVERINO JUNIOR DA CRUZ
i & MANOEL DA SILVA
- Eﬁluuhlu!u

CPF
952 984.601-00
514 621.331-34

DATA DE NASCIMENTO
071101979
12/02/1963

VALOR
315
315

TIPO
PT
PT

LOCAL DE ENTREGA
202
202



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 40/66

09/10/2020 Banco do Brasil
% G331091740678994058
"” Boletos, Convénios e outros 08/10/2020 18:03:48
EMPRLSA
89/18/2020 - BANCO DO BRASIL - 18:83:48
80460080846 0088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

TRy,
~
!

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0@046-9 CONTA: 34.795-7

e
~J
=4

90190000090246416810901923330177383880000063000
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ]: ©4.740.876/0001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA 0 DE SERVI O

CNPJ: ©3.837.787/6001-54

ne aaaied

t NR. DOCUMENTO 100.912
| NOSSO NUMERO 24641681001923330
CONVENIO 82464168
DATA DE VENCIMENTO 24/89/2020
DATA DO PAGAMENTO 09/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 636,00
VALOR COBRADO 630,00

Central de Atendimento BB

4004 @8@1 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8380 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
088@ 729 @es8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por; JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpagamentos~2F867-892 .bb 1M

BRIy T el iy



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 41/66

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ADRI ANA QUEI ROZ DE 16/ 11/ 2020 ADRI ANA QUEI ROZ DE 16/ 11/ 2020
CAMPCS ( SERVI DOR) 16: 46: 13 CAMPCS ( SERVI DOR) 16: 46: 55

Despacho / Parecer

DESPACHO N° 1714/ 2020/ GAB/ SIVS.
GABI NETE DA SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE | NTERI NA,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- %L DESPACHO 1714

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

| PROCESSO N° 082.942/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA.

ASSUNTO: CONTRATO N° 213/2020 - NOTA FISCAL N° 2668,
COMPETENCIA 10/2020 - ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS E
CERTIDOES.

| DESPACHO N°: 1714/2020/GAB/SMS |

| — Recebido.

Il — Vistos, etc...

[l — De ordem da Secretaria Municipal de Saude Interina,
Ozenira Félix Soares de Souza, encaminhem-se os autos a Secretaria Adjunta

de Gestédo, aos cuidados do Sr. Jodo Henrique Paiva, para conhecimento e

providéncias necessarias.

Cuiaba, 16 de Novembro de 2020.

: \
Antdnio Celso Quadros de lara Junior
lgpefe de Gabinete

VtUnicipal de Saude de Cuiaba

Secretaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

7 RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP; 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

B3 profei ba  [Q)@cuiabaprefei www.cuiaba mtgeov.br
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8054 - /SMB/ SMB/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
PRI SCI LA MUNI QUE 18/ 11/ 2020 PRI SCI LA MUNI QUE 18/ 11/ 2020
DI AS M RANDA 15:43: 18 DI AS M RANDA 15:44: 18
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA DEVI DAS PROVI DENCI AS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 3: 8054 - /SMS/ SMS/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

1- %L DOC00595420201118145829

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
I DE CUIABA

DESPACHO N° 1107/2020/SAG/SMS
PROCESSO MVP:00.082.942/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

ASSUNTO: NF 2668

DESPACHO
A
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA/ SMS
A/C Alan Borges e Silva ‘ i !

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os presentes autos para anélise e

providéncias quanto solicitagéo da empresa DDMIX TERCEIRIZACAO referente a NF n.
|

2668, Contrato n. 213/2020 — Processo Adrmmstratlvo . 36. 102/2020

Atenciosamente,

Cuiabd, 18 de novembro de 2020.

a0 Henrique Paiva
Secretaélo Adjunto de Gestio/SMS

Secretaria Yunicipal de Satde de Cutabs/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Y FUA CIENERAL AFAEAL Go MATA, 1" 139, DUQUT BF CANIAS
BN O 703268 - CULARAMT
5 (83, AB1TTIN0

L3 profesruracha (@) @culsbaprodeltum  voven gulaba mb novbe
T et RS SO v

B ——— P




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 45/66

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo

Usuério Data Usuério Data
JULI O CESAR ANDRADE 19/ 11/ 2020 JULI O CESAR ANDRADE 19/ 11/ 2020
DA CUNHA ( SERVI DOR) 12:01: 01 DA CUNHA ( SERVI DOR) 12:01: 33

Despacho / Parecer

ENCAM NHO PROCESSO

Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 4: 8482 - |/ SMs/ SMS/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO 1556 DAF

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA.; 46/66
! DAF/SMS
PREFEITURA MUNICIPAL "l-{ y
DE CUIABA Ne £
Rué‘ l;

DESPACHO N. ° 1556/DAF/SMS/2020 \J

PROCESSO MVP: 00.082.942/2020-1

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI EPP

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTAS FISCAIS

DESPACHO
, | | i
A |
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA/SMS
Sr. LAURO CURVO

Com meus cumprimentos, encaminho para; andlise elz providencias necessaria ao
pagamento da fatura referente a NF n. 2668 (folha 04), competéncia Outubro/2020, no valor
de R$ 6.072,77 (SEIS MIL, SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE
CENTAVOS) junto a empresa DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI -
EPP Ao ensejo, renovam-se 08 gprotes;tos de consideragﬁo € aprego.

Atenciosamente,

Cuiaba, 1814k Novembro'de 2020,

ALAN BORGES E SILVA |
Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Saude de Cuiabd/MT

JCA

<k SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
MUA GENERAL AMITRAL DA MATA, N* 139, DUGUE DE CANISS | |
m_, CEP. 78043 2068 . CULABAMT | |
5] 261 77330 | | | |
L1 prefenturacha  [O)@cuiabaprofolium v culaba mtdgon by |
[ " [ T = O s Aal > i |1

L et Lol




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 47/66

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 25/ 11/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 25/ 11/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 09:58: 04 FI GUEI REDO PAI XAO 10: 00: 31
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOM DI A

SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 5: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0C02999820201124092833

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82942/202('):;-”.1:?3]5;64 rjA‘: 48/66

PREFEITURA MUNICIPAL.
DE CUIABA

DESPACHO 1268/2020/CAADM/SMS
PROCESSO: 00.082.942.2020-1
INTERESSADO: DDMIX Controle de Pragas e Servigos Ltda..

ASSUNTO: verificacdo e conformidade, para atender a solicitacio em anexo

DESPACHO

Ao
Coitrole Interno/SMS

Wesley Bucco

Cimprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitag@o de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato n' 213/2020 - Pregdo n® 001/2020.

Serdo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente prestacio de
servigos de fcrma continuada de apoio ADM no PSF AGUACU,conforme a nota fiscal de
servigos n° 2356 totalizando o montante de R$ 7.144,38(sete mil, cento e quarenta e
quatro reais e trinta € oito centavos),conforme Despacho n°® 1714/2020/GAB/SMS(f1.n°40)
¢ Despacho n® 1107/2020/SAG/SMS,(fl n°41) e Despacho n° 1556/DAF/SMS/2020,(fl

n°42), referen ¢ ao més de outubro ce 2020.

A enciosamente,

Cuiabé, 19 de novembro de 2020.

/,

L.mro Benedlto Curvo

“Coordenador Administrativo
S'\m}xé"ia Municipal de Satide de Cuiaba/MT

T SECRETARIA MUNIC 'Jn.x.m-:saﬂnﬁ

' ; FILAA GEMERAL SNEELAL [ ACMATA, N™ 109, DUGQUE DE Camias I
CEP. TE43-268 - CU.J’-H MT
(a5} 7T
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1

et |

REFEITURA MUNICIPAL DE CLIABA

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SA0 JCAQUIM 315 AQ LADO DO MINISTERIC 00 TRABALHO

CONTRO SUL, CUIABA-MT

Especificagac da Despt
Detalhamento da Desp
Destinagio de Recursc

C.NP.J.; 15.084.338/0001-46 Cap. Tanaoish \ #5 1|
‘. Documento 2. Numero 3.Data - ﬂﬂ@mﬁﬁsﬂ 5
NOTA DE EMPENHOQ 16601001095/2020 25/05/2020 - GLOBAL

4. DOTAGAQ |

Reduzido da Dotagéio: 166010155

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382  +0302003323822362

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.AJS.|.H., NO MUNIGIPIC

za:

[

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
7900 - SERVICO DE AROIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

8

0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|

5. CREDOR

Cédigo/Nome: 7148 - [
Enderego:

Telefone (1):

Banco:

[DMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Cldade:
Telefone (3):

Banco/Agéncia/Conta: 0/

Telefone (2):
Agénuia:

6. HISTORICO

Despesa com contratag
auxiliar administrative, |
materiais de méo de ot
de Cuiab4 , referente a
combate e enfrentamer
23.03.2020, AD Refere:
Federal n® 13.979 de O
PMC N° 7.849 de 20/0:
divulgadas nos meios ¢
09/04/2020, através de
Presencial n°01/2020, J
Sacial do Vale do Rio €
001/SADHPD/2020, Ci

10 de empresa especializada em prestagao de servigo de apoio administrativo sendo: (recepgao,
‘mpeza, copeiras, condugio de velsulos, oficial de servicos gerais, com fornecimento de

1), para atender a demarda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano
& Municipios assoclados ao CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidado do pessoal de rua, em

0 da Pandemia de Circulag&o do Coronavirus — COVID 19, de acorde com a Portaria n° 480 de
tdum n® 003 e n® 004 de 25.03.202), de repasse do recurso e sua destinagdo, de acordo com a Lei
102/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8,345-3 de 27/03/2020. Decreto
2020 (Decretos: n° 7839/15.03.2020, n°® 7.846/18.03.2020 e n°® 7.847/1 8.03,2020), matérias

¥ comunicagdo e o disposto na Lel n® 8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n*774/GM/MS de
Jispensa de Licitagdo Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 21 3/2020/PMC, Pregao

‘a de Registro de Pregos n°02/2020, Conséreio Intermunicipal de Desenvolvimento Econémico e !
uiaba, Processo Administrativo n°26.102/2020,0ffcio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® |
1 400/CC/DAF/SMS/2020 e o de zcordo do Secretario Municipal de Saude de Cuiabé,

7. SALDOQ ANTERIOR

8, VALOR EMPENHO 9, SALDO ATUAL

5.988.227,64

476.292,00 5.521.935,64

10. VALOR POR EXTE

NSO '

QUATROCENTOSE ¢

ETENTA E SEIS MIL E DUZENTCS E NOVENTA E DOIS REAIS

11. DADOS COMPLER

ENTARES

O ordenador de Despass

d?a:p a conforrm

Tipo do Motivo de Emp nho: COMPRA E SERVIGO COVID-19
Proc. Licitatério: /2020  Modalidade; PREGAQ PRESENCIAL Registro de Prego; N
Natureza: 2 - DESPES, .3 DIVERSAS
Processo de compra:  138102/2020
Pedido de Empenho: 1
N° Pedido de Compra: Deta: /¢ Reserva: /0
—
DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA f
rd

1o uso de suas alribuigdos legais  em cumprimente a execuglo orgamentaria,
1 deserilo:

P
3u’tqf|za a emissdc
;

Luiz Antonic
Sec.M

Possas de Carvalho
:n, de Sadde

rMunicipzl de Saude

|_M¢dulu: REXE0008

Pagina: 1 Usudrlo: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO—l




PROCESSO: 82942/2020-1._RGINA:-50/66

<A DAFIRDHISME |

Secretaria di: Estado A N |
de Fazenda A
Govermno do Estado
de Mato Grosso
Data: 23/11/2020 - 17:10:51

CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO
TRIBUTARIAS JUNTO A SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO
GROSSO

CNPJ /MF : 03.037.7(:7/0001-54 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
As informagdes disponi/eis sobre o contribu nte ndo s3o suficientes para que se considere sua situacao fisca

regular, sem que o mesmo compareca a uma Agéncia Fazendaria de sua jurisdic&o ou consulte o contabiliste
responsavel para esclar:cimento de pendéncias.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
N&o constatada irregulzridade.

™y

L&
© Copyri¢ 1t 2001-2020 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados



PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 51/66

o)

. Y )¢

CAIXA ECONOMICA FECERAL

Certi icado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscr cao: 03.037.787/0001-54
Razdo Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endel eco: AV PEDRD PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Cai> a Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O preiente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitcs referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigz ;06es com o FGTS.

Validide:22/11/2020 a 21/12/2020

Certificacdo Nimero: 2020112204321782436208
Inforriagao obtida em 23/11/2020 18:11:56

A utiizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WwWw caixa.gov.br




PROCESSO: 82942/ 2020’1a “PGLN,

—— PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
N >ROCURADORIA GERAL
o PROCURADORIA FISCAL

52/66

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERT DAO PROCESSO EXERCICIO
405672/2020 516484 ‘ | GERAL
" CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL S
734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

231120:2003037'78700015

400300565405672101507620516484

DDMIX TERCEI “IZACAQ EIRELI

CPF/CNP] ' RG/INSCR. ESTADUAL
03.037.787/0001-5 i | 00000000000
ENDERECO o o

Rua PEDRO PAULO DE FARIAS JUNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - QUADRAO1 SALA 30

BAIRRO - | FINALIDADE
DISTRITO INDUSTRIAL ;

CERTIFICA IOS QUE , PARA O REQUERENTE ACIMA QUALIFICADO , CONSTA
DEBITOS EM £ TRASO NESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Cuiaba/MT, segunda-feira, 23 de nevembro de 2020

ng ¥ s de Campos
or Fiscal do Municipio

Certidio valida até Cui 1b4/MT, 23 de Dezembro de 2020,

A Autenticidade da Certiddo podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
VERA MARI A DA COSTA 26/ 11/ 2020 VERA MARI A DA COSTA 26/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 10: 50: 52 ( SERVI DOR) 11: 00: 48

Despacho / Parecer

RESTI TUl GAO DE PROCESSO PARA PROVI DENCI A CONFORME SCOLI Cl TAGAO DESSA UCI / SMS. APOS ENCAM NHAR  PARA
PROCEDI MENTOS DE EXECUGAO FI NANCEI RA.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 6: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 1084 2020 UCI - DDM X - PSF | GUACU

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216



PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUIABA
FNFAMRITTTIANT A Y OATIT A TRITTT D AT A
CUONTRUOULADUKIA INTERKINA

DESPACHO N°: |1084/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 25 de novembro de 2020.

PROCESSO N°: |MVP: 00.082.942/2020.

DDMIX Terceirizacio e Servicos Ltda.
FORNECEDOR: |Nota Fiscal n° 2668, RS 7.144,38. Comp. 10/2020 — PSF

IGUACU.

_|Coordenadoria  Administrativa - Despacho n°
INTERESSADO: 1268/2020.
A

Coordenadoria Administrativa.

Trata-se de processo de execug@io orgamentdria e financeira. Apos andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado

1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3° III, da Lei n° | X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 (llonsta o numero da Ata e/ou Contrato, n® Pregdo, n® do processo X
) licitatério originério?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronolégica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X
19 A liquidagdo c%a despesa se baseia em documentos fiscais hébeis X
previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
1.10 O atestado de liquidagfio da despesa consta registrado no documento X
) fiscal correspondente pelo servidor responsével ou fiscal de contrato?
H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizaciio do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério X

Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comiss@o de Recebimento, relatorios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.

Ha Prova de regularidade junto & Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior & liquidac@o da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, X1II)?

\“'-7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ANLEL DA RATA, N7 170,
ARAMT I )

a5 T A DUGHE 0F CANIAS
@ [ pretoinuacha [0 Seusbapeetulur culaba o




PROCESSO: 82942/2020-1 PGINA: 55/66

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
1.14 | Servigo (FGTS) com data igual ou posterior & liquidagdo da despesa. X
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55, X11)?

Hd Prova de regularidade perante a Justica do Trabalho com data igual
1.15 | ou posterior & liquidagdo da despesa. (Lei Federal 12.440/201 1, insere X
inciso V ao artigo 29 da Lei 8.666/93)?

Hé Prova de regularidade junto & Divida Ativa da Unio, quando exigida
|.16 | Mo contrato com data igual ou posterior & liquidagdo da despesa, (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda Municipal quando exigida
I.17 | no contrato com data igual ou posterior a liquidagéo da despesa. (Lei X
Federal 8.666/93, artigo 55, XII1)?

Consta no processo Relatério de Fiscalizagio do Contrato/Ata emitido

ki3 pelo fiscal titular ou suplente oficialmente nomeados?

O Relatério de Fiscalizagéio de Contrato/Ata estd devidamente assinado
I.19 | e carimbado, sendo possivel precisar o nome e cargo do responsavel X
pela assinatura?

Diante das analises, manifesta-se favordvel ao encaminhamento do processo,
referente servigos de apoio administrativo conforme Contrato n° 213/2020/PMC,
processo administrativo n® 36.102/2020, PP n° 01/2020, ARP n° 02/2020 — Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale de Cuiabé para os
procedimentos de execugdo financeira, desde que sejam adotadas as providéncias
mencionadas. Apds regularizacio, encaminhar para Setor Financeiro.

Providéncias:

Certiddo Negativa de Débitos junto 4 Fazenda Estadual emitida pela Secretaria
de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida pela Procuradoria-Geral do
Estado da sede ou domicilio do credor (Lei Federal 8.666/93, artigo 55, XI1D)?

Certidao Negativa de Débitos junto a Fazenda Municipal

Considerando a Ata de Registro de Pregos onde designa a servidora Lucineria
Moreira da Silva Neves como fiscal titular, solicite Relatério da fiscalizagdo e atesto no
Documento Fiscal referente servigo prestado no PSF IGUACU, no més de
outubro/2020.

%7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

A GESERAL ARRAL OA BATA, N° $30. DUDUE D CATIALE

1760 . CLIASAML
£5, 3817750
Flprefeituacha (& Mevisbapreleitura o culaba o2 oo
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PROCESSO:

82942/ 2020-1 PGINA: 56/66

14. CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DA FISCALIZACAQ

14.1 O gerenciamento ¢ a fiscalizagdo da contratacdo decorrentes deste Contrato caberdo
respectivamente aos servidores da CONTRATANTE que determinard o que for necessdrio para
regularizar faltas ou defeitos, nos termos do art. 67 da Lei Federal n.® 8.666/93 ¢, na sua falta ou

impedimento, pelo seu substituto legal, conforme abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

ODAILSON ARRUDA DE ALCANTARA
Matricula: 489952
CPF: 036.721,291-94

Gestor do Contrato # 2 T .
Cargo: Oficial Administrative

LUCINERIA MOREIRA DA SILVA NEVES
Fiscal do Contrato Matricula: 2564508
CPF: 378.777.391-68

MAGGIE CAROLINA MAIDANA
Matricula: 4875663

Suplente do Fiscal

CPF: 839.959.941-72

RECOMENDACOES A COORD. FINANCEIRA.

CONSIDERANDO a publicacdio da Lei n.°13.979/2020 que dispde sobre

as medidas para enfrentamento da emergéncia de satide publica de importincia
internacional decorrente do coronavirus responsavel pelo surto em 2019, que em seu
art.4, inciso segundo estabelece:

§ 2° Todas as contratagdes ou aquisigdes realizadas com fulcro
nesta Lei serdo imediatamente disponibilizadas em sitio oficial
especifico na rede mundial de computadores (internet),
contendo, no que couber, além das informagdes previstas no § 3°
do art. 8°da Lei n® 12.527. de 18 de novembro de 2011, o nome

do contratado, o nimero de sua inscri¢do na Receita Federal do
Brasil, o prazo contratual, o valor e o respectivo processo de

contrata¢do ou aquisi¢do.

Reforga-se a imprescindibilidade de adog3io de critérios técnicos e legais

quando da instaurag@o ou formalizagdo de processos de aquisigdes publicas, sobretudo
quando se tratar de aquisigbes emergenciais e de enfrentamento de situagdo de
calamidade, como ocorre no Brasil neste periodo.

E ainda, que a totalidade das informag¢Ges sejam devidamente instruidas em

7 SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE
HiIA GTMERAL ANAL TA MATA W7 139, D

socer Culabia

cadernos administrativos contemplando todos os documentos probatdrios e autorizacdes
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

dos ordenadores de despesa, em respeito aos postulados de Legalidade, Motivagio ¢
Transparéncia Publica.

Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos
processos, integrando tanto as liquidagdes e pagamentos correlatos, sejam os autos
remetidos a Secretaria Adjunta de Gestdo para posterior envio 4 Controladoria Geral
para disponibilizagéo, em atendimento a legislagio especifica e ao Principio da
Transparéncia Publica.

Atenciosamente.

Vera Ma {da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.

A,uc‘ﬂi;ioi\ Publico Intefno

e SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
. RUA GEMERAL ANRAL DA MATA K* 109, DUCRUE 6 CANAS S
CEP. JBOA3 248 - CARMMT
A5 MILTED

[iprefestunacba () Sewabopreleitura . cuiaha 11
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 27/ 11/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 27/ 11/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 18: 39: 22 FI GUEI REDO PAI XAO 18:41: 45
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 7: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0OC03058220201127180345

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216
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FREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CI N° 1018/CAADM/SMS Cuiab4, 27 de Novembro de 2020.

Ao
Secretirio Adjunto de Assisté acia/SMS
Sr° Luiz Gustavo Raboni Paling

Senhor Secretério,

Com os nossos cordiais cumprimentos. Restitufmos o Processo MVP n°
00.082.942.2020-1, a qual trata de nota fiscal da empresa DDMIX TERCERIRIZACZ\O
E SERVICOS LTDA, refer¢cie ao ~ontrato n° 213/2020, periodo do més de outubro de 2020
conforme nota fiscal n° 2668 (1nexo).

Ocorre que, a (ontroladoria Interna em S€u despacho 1084/U Cl/SMS/2020,

apontou a necessidade do relatério da fiscalizacfio € atesto no documento Fiscal pela

servidora Lucineria Moreira da Silva Neves comg fiscal titular para prosseguimento do

feito.

Sendo assim, enciminhamos os autos para ciéncia e saneamento da instrugdo

processual apontada pela Cc riroladoria Interna.

Sem mais, eleve110s vetos de estima e consideracéo.

r

Atenciosamente, / /\.2. /
( /o uﬁ (/f/fh /.64

/ Lauro Benedito Curvo

- 0
. De acordo,
0

Jodo Henrique Paiva
Secretario Adjunto de Gestao/SMS
ecretaria Municipal de Satude de Cuiaba/MT

"i"’ji,,?’ SECRETAFIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENEFAL ANIBAL DA MATA, N® 139, DUCUE 3E CAXIAS |
(@  CEP: 7ED43.268 » CUIABA/MT
. WY (55) 3617-71.00

E3 profelturachs (S @euinbaprofoitura

Loww cuiaba.migovbr

et Rl Kt AR S i

TV
i |

TIPS T T ‘:im 7 - ‘. oo
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8055 - / SMS/ SMB/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE ATENGAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
EDUARDO BATI STA DE 16/ 12/ 2020 EDUARDO BATI STA DE 16/ 12/ 2020
SOQUZA JUNI OR 11:31:13 SOQUZA JUNI OR 11:32: 00
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE O PROCESSO COM AS DEVI DAS CORREGCES.

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 11:49: 39 FI GUEI REDO PAI XAO 15: 46: 30
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:01 IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
DANI A ESTELA GOVES 21/ 12/ 2020
PENHA ( SERVI DOR) 16: 48: 45
Despacho / Parecer
Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 10: 8493 - / SMB/ SM5/ SMS/ SMS - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

1- %L DDM X3_001289

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 10:21:02 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 prewis b

58

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABﬁLFiO ]

[ 2|

1. Documento 2. Numero

3. Data

NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003563/2020

16/12/2020

4. EMPENHO

Numero: 16601001095/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL

Histérico: Despesa com contratagéo de empresa especializada em prestagéo de servigo de apoio
administrativo sendo: (recepgdo, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugéo de
veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de méao de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiaba , referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiab4, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagdo do Coronavirus —
COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de 23.03.2020, AD Referendum n°® 003 e n° 004 de
25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinagéo, de acordo com a Lei Federal n° 13.979
de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020,
Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n°
7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagéo e o disposto na Lei n°
8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de
Licitagao Artigo 24 — Inciso |V, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéo Presencial

‘ n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de

Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale do Rio Cuiabd, Processo Administrativo
n°36.102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulério n® 001/SADHPD/2020, Cl n°
400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Satde de Cuiaba.
Proc. Licitatério: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Valor: 476.292,00

5. DOTACAO

Reduzido da Dotagao: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A/S.I.H., NO MUNICIPIQ

Especificagéo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagao de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERP

6. CREDOR

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Endereco: Cidade:

‘ l‘ilefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
L

cO: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601001095/2020.SERVICO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR

SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/

.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2668.COMP.10/2020.

ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF .SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER

03/2020,PORT,774/GM/MS/09/04/2020, CONTRAT0213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.Cl

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO
Documento Numero Série Data Valor
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA 2668 00 03/11/2020 7.144,38
9. CONSIGNAGAO/DESCONTOS
Codigo Tipo Descrigao Valor

1 Consignacao 8-ISSQN 214,33/

Médulo: REXE0009 Pégina: 1

Usuario: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA I
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C' rd. Fin /SMS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA ] oord. FinJ/SMS !
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRAaéLpQu. ‘Sa |
CENTRO SUL, CUIABA-MT | ———
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150 ) |
1. Documento 2. Nimero 3. e
NOTA DE LIQUIDA(}AO 16601003563/2020 16/12/2020
2 Consignacéo 45-IRRF SERVICO TERCEIRO - PMC 71,44
53 Consignacéo 33-INSS - PRESTADORES DE SERVICOS 785,84
Total 1.071,61
10. SALDO ANTERIOR 11. VALOR DA LIQUIDAGAO 12. SALDO ATUAL 13. VALOR LiQUIDO
177.061,58 7.144,38 169.917,20 6.072,77
14. VALOR POR EXTENSO
SETE MIL E CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
15. DADOS COMPLEMENTARES
Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00082942 / 2020

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

¥ 7¢ %

e

Ozenira Felix Soares de Souza Alan Borges e Silva
Secretaria Interina Municipal de Saude Diretor Administrativo e Financeiro

I Médulo: REXE0009 Pégina: 2 Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

Historico: EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF .SERVIGOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19,PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL 13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020, CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.CI
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2668.COMP.10/2020.

1. Documento 2. Numero ! 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003791/2020 17/12/2020
4. LIQUIDAGAO : 5. EMPENHO
Numero: 16601003563 Data: 16/12/2020 Valor: 7.144,38 16601001095/2020

Especificagdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinag&do de Recurso:

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagao: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO

MUNICIPIO DE CU

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

7900 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco/Agéncia/Conta:  1/46-9/34795-7

8. PAGO PELA CONTA

655042 | - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS

Banco: 001 Ageéncia: 38342 Conta Bancaria: 69086

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601003563/2020

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA
Namero Série’ Data
2668 00 03/11/2020
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO
6.072,77 6.072,77 0,00 6.072,77

15. VALOR POR EXTENSO

SEIS MIL E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

16. FORMA DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA

TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00082942 / 2020

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentéaria, autoriza a emissao

de despesa conforme descrito:

1€
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA \ b, o6 711212020
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE : e IO o S:1
C.N.P.J.: 156.084.338/0001-46
SENHOR GERENTE,
ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:
16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
N¢ Bordero: 2988 Data do Bordero: 17/12/2020 Unidade Gestora: 1660100001
Ordem _Pagamento Credor Valor _CNPJ/CPF Conta Credor
1 16601003788  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 1.619,40 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
2 16601003789  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
3 16601003790  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
4 16601003791  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
5 16601003792 DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 3.180,87 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
6 16601003793  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA 63.619,09 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
Total: 86.637,67
Valor por Extenso: ( Oitenta e Seis Mil e Seiscentos e Trinta e Sete Reais
e Sessenta e Sete Centavos)***i*t*t**t***ititi*****t**t**ttti**i**'I***tt)
Observagéo:
655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908
BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA
69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:
SAUDAGOES

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentdria, autoriza a emissao
de despesa conforme descrito:

£ /
# / /
/ / /
12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria / / / 2? Via,
n/ /

A o~ Jo&o Henrique Paiva

Secretario Adjunto Gestao

(/’ \ Y Secretaria Municipal de Satde
souzd
i S0AES de°®
(2 FAX SO saide
Qe Q> Mun'\c\pa\ ge
Secreten?

[ Midulo: AREXE0031 Pagine: 2 o el3Bunil 35522 - IIKAELA MARTINS DOS SANTOS |




